salutem  et  apostolicam  benediclionem.  Solent  perverse  mentes.  dum  ad  earum  inso-  m 

lencias  refrenandas  nervus  publice  diseipline  lentescit,  lapsiores  lieri  ad  peccandnm 

et  eo  amplius  ad  f'aeinorosa  coneurrcre,  quo  ad  reprimendes  easdem  magis  pia  fuerit 

auctorilas  presidentis.    Propier  quod,  ne  exemplum  impuoitate  periculosius  in  alios 

derivelur,  expedit  sie  debitam  executionem  adhibere  justicie,  quod  commissa  crimina 

punianlur  et  audacia  cornmillendorum  iroposterum  conleratur.   Sane  ad  noslrum  » 

noviter  fidedignorum  rclatione  pervenit  auditum,  quod  sunt  nonuulle  persone  eccle- 

siaslice  religiöse  et  eliam  seculares  impetranles,  nuncii,  faulorea  et  alie  tarn  excinpte 

quam  non  excinpte  etiam  raendicanlium  ordinum  tuarum  civitatis  et  diocesis,  que 

postposito  reverenlie  debilo  prelendentes,  Barlholomeum  olim  Barensem  archiepisco- 

pum  per  tumullum  et  rumoren»  populi  et  Romanoruro  impressionem  et  violenciam  » 

sedem  apostolicam  occupantem  Romanum  fore  pontificem,  sibi  obediunt,  adherent 

et  favent  recipienles  ejus,  litleras  et  meudala  et  obtemperantes  cisdem  et  contra  nos 

in  contumeliosa  et  opprobriosa  verba  prosiliunt  et  prorumpunt  scismaticam  ymo 

forsan  hereticam  sapientia  pravitelem,  que  in  populo  christiano  dissidium,  scandalum 

generant  et  lumultum,  et  lalia  faciunt,  que  in  nostrum  et  sacrosanetc  Romane  ec-  u 

clesie  redundant  et  cedunt  prejudicium  et  contemptum.   Nos  nequeuntes  tarn  deles- 

tabiles  insolentias  lolerare  nee  sub  dissimulacione  transire  dignumque  sil  rigorose 

procedere,  ubi  sie  insolenter  et  aspere  deliratur,  cupienles  hujusmodi  lemerariis  au- 

sibus  obviare,   tibi  inqiiir.jiidi  d.  intormundi  conf.ra  prediclas  prrsoniis  erclesiaslk-es 

religiöses  et  eliam  seculares  aliasque  personas  quascunque,  cujuscunque  dignitatis,  m 

preeroinentie,  gradus  aut  Status  exislanl,  exemptas  et  non  exemptas  etiam  mend
i- 

eanlium  ordinum  tuarum  civitatis  et  diooesis  predictarum,  vocatis  personis  hujusmodi 

per  citationem  canonicam,  si  earum  presencia  pro  citatione  facienda  de  ipsis  secure 

et  conimode  possil  haberi  vel  alias  apprehendi,  alioquin  per  edicta  publica  in  locis 

publicis  alfigenda,  de  quibus  sit  verisimilis  conjcclura,  quod  ad  noliciam  personarum
  « 
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earundem  valeat  ipsa  cilatio  pervenirc,  ac  de  preroissis  contra  easdera  personas 

sumraarie  et  de  piano  ac  sine  slrepilu  et  figura  judicii  procedendi  solaque  facti  ve- 

ritale  inspecla,  si  per  inquisilionem,  informalionem  et  proccssum  hujusmodi  personas 

eidem  Barlholomco  obedientes,  adherentes,  faveDles  et  ipsius  obtempcranles  litleris 

5  et  mandatis  seu  ipsius  nuntios  et  fautores  et  alias  quascunque  personas  quomodoli- 

bet  publice  vel  occulle  culpabiles  reppereris  in  premissis,  litleras  irnpelratas  ab  eo 

ipsosque  iinpetraules,  si  in  pertinalia  et  rebellione  perstiterint,  arrestandi,  capiendi, 

carceribus  mancipandi,  puniendi  ac  corrigendi  personas  easdem  et  quamlibet  earun- 
dem per  le  vel  alium  seu  alios  sine  metu  excommunicalionis  et  alias  debitam  de  eis 

io  justiciam  faciendi,  contradiclores  per  censurarn  ecclesiaslicam  appellatione  postposita 

compescendi  et  invocato  ad  hoc,  si  opus  fuerit,  auxilio  bracbii  secularis,  non  ob- 

stantibus  lain  felicis  recordationis  Bonifacii  papc  VIII  predecessoris  nostri,  in  quibus 

cavetur,  ne  aliquis  extra  suam  civilalem  vel  diocesim  nisi  in  cerlis  exceptis  casibus 

et  in  illis  ultra  unam  dielam  a  fine  sue  diocesis  ad  judicium  evoectur,  seu  ne  judices 

iä  a  sede  aposlolica  depulati  aliquos  ultra  unam  dietam  a  fine  diocesis  earundem  trä- 

llere presumaut  et  de  duabus  dietis  in  concilio  generali  seu  exceplionibus  hujusmodi 

et  quibuslibet  aliis  privilegiis,  indulgentiis  et  litleris  apostolicis  generalibus  vel  spe- 

cialibus  diclis  religiosis  vel  eorum  ordinibus  quam  constilucionibus  et  indullis  apo- 

stolicis contrariis  sub  quibuscunque  modo,  forma  et  expressione  verbot  um  concessis, 

20  per  que  tue  jurisdicüonis  explicalio  impediri  possit  quomodolibet  vel  differri,  aut  si 

personis  predictis  vel  quibusvis  aliis  communiter  vel  divisim  a  dicta  sit  sede  indul- 

tum,  quod  inlerdici,  suspendi  vel  exeommunicari  uon  possint  per  litleras  aposto- 

licas  nou  facienles  plcnam  et  expressam  ac  de  verbo  ad  verbum  de  indulto  hujusmodi 

mentionem,    auetontate    aposlolica    tenore    presencium    concedimus  facullatem. 

24  Dalum  Fundis  kalendas  novembris  ponlificalus  nostri  anno  primo. 

Str.  St.  A.  AA  1409.  or.  mb.  Bulle  unA  Schnur  abgefallen.  Auf  dem  Bug  rechts  de  curia, 
darunter  Uutgherus;  unter  dem  Bug  rechts  H.  de  Arena.